
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

24,923,000 24,300,000

24,975,000 24,200,000

25,066,000 24,400,000

24,826,000 24,300,000

24,885,000 24,450,000

24,500,000 23,900,000 《落札》

※表示金額は税抜

41

平成29年12月6日

外館消防屯所新築工事

２４,１８３,０００円（税抜き）

２１,７６４,７００円（税抜き）

入札者

有限会社菊池組

住田住宅産業株式会社

有限会社坂井建設

有限会社吉田工務店

山一建設株式会社

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町下有住字十文字地内

・新築工事　１棟（木造平屋建　床面積79.70㎡）

平成２９年１２月１２日(火)～平成３０年３月２６日(月)

増　５１４,０８０円（税込み）

２６,３２６,０８０円（税込み）

契約の変更（第１回）

平成３０年３月２３日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

外館消防屯所新築工事

・新築工事　１棟（木造平屋建　床面積79.70㎡）

平成２９年１２月１２日(火)～平成３０年３月２６日(月)

２５,８１２,０００円(税込み)

平成２９年１２月１１日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

外館消防屯所新築工事

気仙郡住田町下有住字十文字地内

契約の内容


